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SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
REITORIA

PORTARIA n° 4949/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no uso de suas
atribui¢oes que lhe confere a Portaria n° 2758/2009 de 09/07/2009,

RESOLVE:

Conceder Progressdao por Mérito Profissional aos servidores abaixo relacionados

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2° do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei n°

11.091/2005:

Ord. Matricula

1 327698

2 1663608
3 1666246
4 1153277
5 1820664

Nome Cargo
ALUIZIO MARINHO BARROS ASSISTENTE EM
FILHO ADMINISTRACAO

EDER ANTONIO SOUSA FERREIRA BIBLIOTECARIO-

DOCUMENTALISTA
EMERSON LEAO PAIXAO DOS ASSISTENTE EM
SANTOS ADMINISTRACAO
EVELINE VAZ COSTA ASSISTENTE EM

ADMINISTRACAO
JOCILENE COSTA VANZELER AUXILIAR EM

Padrdo de
‘Vencimento

Anterior

15

10

Padrao de
Vencimento

Atual
16

11

Vigéncia

01/11/2014

03/11/2014

17/11/2014

25/11/2014

20/11/2014
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ADMINISTRACAO
6 235914 MARIA DA CONCEICAO DUARTE FARMACEUTICO 15 16
MOTA
7 235542 MARIA DE NAZARE MENEZES TECNICO EM RADIOLOGIA 15 16
SILVA
8 1663661 MICHELA ALESSANDRA FRAGA SECRETARIO EXECUTIVO 4 5
MENDES
9 1787147 VANESSA MARTINS CALDAS ANALISTA DE TECNOLOGIA 3 4
DA INFORMACAO

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém, 04 de dezembro de 2014

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

01/11/2014

01/11/2014

10/11/2014

24/11/2014



