

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ REITORIA

PORTARIA nº 4949/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

RESOLVE:

Conceder Progressão por Mérito Profissional aos servidores abaixo relacionados pertencentes ao quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº 11.091/2005:

Ord.	Matrícula	Nome	Cargo	Padrão de Vencimento	Padrão de Vencimento	Vigência
1	327698	ALUIZIO MARINHO BARROS FILHO	ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO	Anterior 15	Atual 16	01/11/2014
2	1663608	EDER ANTONIO SOUSA FERREIRA	BIBLIOTECARIO- DOCUMENTALISTA	4	5	03/11/2014
3	1666246	EMERSON LEAO PAIXAO DOS SANTOS	ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO	4	5	17/11/2014
4	1153277	EVELINE VAZ COSTA	ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO	10	11	25/11/2014
5	1820664	JOCILENE COSTA VANZELER	AUXILIAR EM	1	2	20/11/2014

Continuação da Portaria nº 4949/2014 de 04 de dezembro de 2014

ADMINISTRACAO

6	235914	MARIA DA CONCEICAO DUARTE MOTA	FARMACEUTICO	15	16	01/11/2014
7	235542	MARIA DE NAZARE MENEZES SILVA	TECNICO EM RADIOLOGIA	15	16	01/11/2014
8	1663661	MICHELA ALESSANDRA FRAGA MENDES	SECRETARIO EXECUTIVO	4	5	10/11/2014
9	1787147	VANESSA MARTINS CALDAS	ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO	3	4	24/11/2014

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de dezembro de 2014

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor